DNI
03205558W
06282601J
07269361G
09816708D
12425238V
12508676-B
16626187Q
16631346T
17495916T
28980766F
33560179M
43832351D
44412854S
44919009D
45130748X
45344095D
48683100N
52417206E
53573265D
70883905k
70894255K

ASIGNACIONES DE CENTROS DE PRACTICAS

ALUMNO

Laura Medel

Estefania Escudero Pérez ;7
Julia

Silvia Fernandez Rodriguez
Luisa Guerra Cardefioso
Jesus Antonio Matias Lucas
Pablo Sanz Bafos

Elisa Crespo Seisas

Samuel Ruiz Bermudez
Maria Cristina Fajardo Trancén
Cynthia Salgado Gonzalez
Alicia Méndez Gonzalez
RAQUEL GARCIA MARTIN
JUDITH FRANCISCO

Jorge Martin Nunez

Nayra cardenes

Raquel Devesa Molina
Andrea Munoz Oliva

CURSO 2016-2017

TUTORA: PROF. ESTRELLA LOPEZ

CENTRO

Unidad de atencion a las dificultades en lectura y escritura

INSOLAMIS (Asociacion de Personas con Discapacidad Intelectual).

ASCOL

Equipos de orientacién educativa especializado en trastornos graves de conducta
Equipos de orientacion educativa especializado en trastornos graves de conducta
Equipos de orientacién educativa especializado en trastornos graves de conducta
Unidad de atencion a las dificultades en lectura y escritura

Montessori

AFA- ASOCIACION DE ALZHEIMER DE SALAMANCA (Primer semestre)
ASPRODES (Segundo Semestre)

INSOLAMIS (Asociacion de Personas con Discapacidad Intelectual). (2° semestre)
INTERVENCION EN TRASTORNOS DEL DESARROLLO SEGUNDO SEMESTRE
AFA- ASOCIACION DE ALZHEIMER DE SALAMANCA (segundo semestre)
PYFANO

ASPRODES . 2° Semestre

ASDEM

ASPRODES

ASCOL

Maria Soukaina Orejudo RodriguezASDEM

Virginia Vicente Martin
Estrella Rodriguez Rivas.

Cruz roja (empleo) Salamanca 2° semestre
PYFANO (Primer cuatrimestre)



70899285-z
70907869L
70911210W
70911962H
70940872V
71037168N
71184626V
71344731L
72105443Y
73014977M
73413275N
73423404K
76049384E
76049413M
76053906J
76134629Y
80103613H
80105041¢c
X7682519;

Sofia Arroyo Rosoén

Sara Gallego Simoén
Pablo Salinero Arroyo
Cristina Sanchez Martin
Laura Esteban Sanchez
Sandra Diez Aliste

Anibal Sinovas Martinez
Alba Fuente Martinez
Lidia Bustamante Pérez
Isabel Larrea Martin
Ysaura Rodicio Orea
LAURA GARCIA RUEDA
David Canora Serrano
Beatriz Caballero Brefia
Eva Muriel Moreno
Andrea Fernandez Gracia
BLANCA MURILLO GARCIA
Miriam Recio Menor
Cesar A. Sotomayor Vega

ASCOL

INTERVENCION EN LA UNIDAD DE MAYORES DE ASPRODES (1° semestre)
Equipos de orientacién educativa especializado en trastornos graves de conducta
Estudio sobre el diagnéstico precoz de demencia a partir de la voz

Centro de recursos para el autismo (INICO): 1° semestre

ASOCIACION DE PADRES DE PERSONAS CON AUTISMO DE ZAMORA (2° Semestre)
ASPRODES

Equipos de orientacién educativa especializado en trastornos graves de conducta
ASPRODES (PRIMER SEMESTRE)

NEPSA 2° (Cuatrimestre)

Por cuenta propia: CAVALIER Terapia asistida con caballos.

NEPSA- (primer cuatrimestre)

YMCA Salamanca

ASPRODES, Primer semestre

CENTRO DE EDUCACION INFANTIL EL GLOBO ROJO

ASCOL (primer cuatrimestre)

SAUVIA (SEGUNDO SEMESTRE)

Equipos de orientacion educativa especilizado en trastornos graves de conducta
ASOCIACION SALMANTINA DE NINOS HIPERACTIVOS (ASANHI)



16625349Y
33561238Y

39463666J

45110551F
45131635T
45364841D

53739750C
54132103-Q

70254635P
70906877-Q
70911530T
710315627-Y
71036780-S
71044749A
71046970Q
71094868-M
71107738H
71175406C
71303144-Q
71305958R

713085959A
71529198A

721717372

ASIGNACIONES DE CENTROS DE PRACTICAS

CURSO 2016-2017

TUTORA: PROF. LUISA M2 SAEZ

Raquel Beraiz Olarte
JUDIT GAYOSO LORENZO

Guillermo Fernandez Fontenla

M? del Rocio Gentil Otero
ALBERTO FERNANDE GARZIA
Marta Maria Rivero Bartolomé

Guadalupe Escobar Lozano
Alvaro Santana Arbelo

Elizabeth Depta Castro

MANUEL FERNANDEZ MARTIN
IRENE LUIS GARCIA

Blanca Maria Fernandez Folgado
Pedro Hernandez Pelaez
Tamara Matilla Martin

Alejandra Puente Ruiz

Torres Varas, German

victor javier diez bautista

INES BRIZUELA MARTINEZ
Ines Heras Pozas PRIMER CUATRIMESTRE
Agueda Romero Pefia

Virginia Garcia Rojo

Silvia Alonso de Prado

Berta Rivas Toron

ASOCIACION NUEVA GENTE: SALAMANCA (Segundo Semestre)
DOPP CONSULTORES

CLUB DEPORTIVO SALMANTINO

Proyecto de deteccion de mentiras con Jaume Massip (USAL)
UNIVERSIDAD DE LA FELICIDAD
Salamanca acoge (Asociacion de apoyo al inmigrante)

Caritas: Drogodependencia - (Segundo Cuatrimestre)
UNIVERSIDAD DE LA FELICIDAD: SALAMANCA (Primer Semestre)

Centro de Insercidn Social Victoria Kent

APRAM (Primer semestre)

LEROY MERLIN: SALAMANCA (PRIMER SEMESTRE)

Céritas: Drogodependencias

INZAMAC ASISTENCIAS TECNICAS, S.A.: ZAMORA

AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA: SERVICIOS SOCIALES

CRUZ ROJA ESPANOLA EN SALAMANCA - PROGRAMA DE FAMILIAS DE ACOGIDA
Randstad E.T.T. Salamanca

Proyecto de deteccién de mentiras con Jaume Masip

CRUZ ROJA SALAMANCA - EMERGENCIA SOCIAL (2° CUATRIMESTRE)
SALAMANCA ACOGE ( ASOCIACION DE APOYO AL INMIGRANTE) - PRIMER CUATRIMESTRE
Ayuntamieto de Salamanca: servicios sociales

ATENCION A DROGODEPENDIENTES DE CRUZ ROJA: SALAMANCA (2° SEMESTRE)
CARITAS: DROGODEPENDENCIAS

CARITAS: PROGRAMA DE CARCEL (Topas)



72182604W
72190012G

72896469Q
73106933F
76045840C
76053277M

76127753-F
76134915Q
76261463H
800928928

ANJANA REVUELTA TERAN CRUZ ROJA INMIGRANTES

Beatriz luna sanchez CRUZ ROJA ESPANOLA EN SALAMANCA — SERVICIO DE EMERGENCIA SOCIAL
Marina de Miguel Muguerza. (Segundo semestre) CASA HOGAR TERESA DE JESUS SALAMANCA (Segundo Semestre)

Alejandra Custardoy Conget Asociacion Ayuda a la Mujer "Plaza Mayor" (Segundo Semestre)

Carmen Valverde Merino caritas: programa de empleo Salamanca

Jesus Moreno Pizarro Caritas: Programa Carcel (Topas)

MARIAN DE OLIVEIRA GARCIA CARITAS: DROGODEPENDENCIAS 2° semestre

Claudia Gallego Rodriguez Cruz Roja espafiola en Salamanca - prevencion e intervencion en VIH/SIDA

Juan Miguel Nufez Lavado ARSA_Segundo semestre

Carmen Gaitan Coronado CENTROS PENITENCIARIO BADAJOZ (1er semestre)

ELISABET DEPTA CASTRO MADRID CIS VICTORIA



ASIGNACIONES DE CENTROS DE PRACTICAS
CURSO 2016-2017

TUTORA: PROF. MANUEL MARTIN

DNI ALUMNO CENTRO

03475844S Natalia Sebastian Caceres Hospital de dia: Psiquiatrico Salamanca (2° semestre)

45136185L Pablo Fuentes Vicente UNIDAD DE CUIDADOS PALIATIVOS LOS MONTALVOS (primer semestre)
45878803J Laura Espinosa Longares HOSPITAL DE DIA: PSIQUIATRICO SALAMANCA (PRIMER SEMESTRE PREFERIBLEMENTE)
48259611E ANA GARCIA RIVERO RESIDENCIA ASISTIDA PSIQUIATRICA - SALAMANCA (2° SEMESTRE)

48847686X Maria del mar Aracil Cayuela Residencia Asistida Psiquiatrica Salamanca 2° Semestre

51141690V Patricia Martinez Moreno Gabinete Psicoldgico SELF

53736357P Laura Ruiz Pascual Unidad de convalecencia psiquiatrica-Hospital de los Montalvos

53819569Y Maria Bartolomé Farifia Unidad de trastornos relacionados con el alcohol. Hospital de dia. Clinico de Salamanca
53985437k Andrea Diaz Fernandez HOSPITAL DE DIA: PSIQUIATRICO SALAMANCA - Segundo semestre

70265866S Diana Piner Miguel Sanz RESIDENCIA PROVINCIAL ASISTIDA

70810675T ROCIO SAN SEGUNDO ALONSOAECC SALAMANCA

70893975V Susana Pérez Poveda Centro de Salud Mental de la Alamedilla de Salamanca

70897824\W Alvaro Sanchez Martin Neuropsicoldgica - Hospital Provincial de Zamora

70898769¢g Claudia Garcia Elices HOSPITAL DE DIA: PSIQUIATRICO SALAMANCA (segundo semestre)

70905191D Eva Alonso Rodriguez crps Montalvos HOSPITAL DE DIA: PSIQUIATRICO SALAMANCA (2 semestre)
70909153S Alvaro Malaga Alonso FEAFES SALAMANCA (Prim'er Semestre)

70916629Q Victor Manuel Blazquez Martin ~ UNIDAD DE REHABILITACION MONTALVOS

70916676v Emilio Blanco Gil Centro de Salud Mental Armijo de Salamanca(primer cuatrimestre)

71212079P EVA APORTA DEL TESO NEUROPSICOLOGICA HOSPITAL PROVINCIAL DE ZAMORA. (ZAMORA) (segundo semestre)
7127786N TANIA PEREZ LACALLE HUBU BURGOS

71529038G Elena Borrego Pérez RESIDENCIA ASISTIDA PSIQUIATRICA — SALAMANCA. 2° SEMESTRE



72189224K
73111561N
760460412

78593965K
PAB242137

Sara Oceja Pérez ASOCIACION ESPANOLA CONTRA EL CANCER (AECC), Salamanca

IRUNE PASTOR GARCIA CSM SAN JUAN, PAMPLONA, NAVARRA

Gloria Alonso Toribio Centro de salud mental de caceres. Servicio extremefo de salud (Caceres) 1er semestre
Cristina Fernandez Cabrera UNIDAD DE TRASTORNOS DE LA CONDUCTA ALIMENTARIA

MARIA FEIJOO SEBASTIAN Residencia Asistida Psiquiatrica Salamanca
ANTONIO RODRIGUEZ GALICIAPSICACT



	TUTORA: PROF. ESTRELLA LÓPEZ

