

ASIGNACIONES DE CENTROS DE PRÁCTICAS
CURSO 2016-2017

TUTORA: PROF. ESTRELLA LÓPEZ

DNI	ALUMNO	CENTRO
03205558W	Laura Medel	Unidad de atención a las dificultades en lectura y escritura
06282601J	Estefanía Escudero Pérez	INSOLAMIS (Asociación de Personas con Discapacidad Intelectual).
07269361G	Julia	ASCOL
09816708D	Silvia Fernández Rodríguez	Equipos de orientación educativa especializado en trastornos graves de conducta
12425238V	Luisa Guerra Cardeñoso	Equipos de orientación educativa especializado en trastornos graves de conducta
12508676-B	Jesús Antonio Matías Lucas	Equipos de orientación educativa especializado en trastornos graves de conducta
16626187Q	Pablo Sanz Baños	Unidad de atención a las dificultades en lectura y escritura
16631346T	Elisa Crespo Seisas	Montessori
17495916T	Samuel Ruiz Bermúdez	AFA- ASOCIACIÓN DE ALZHEIMER DE SALAMANCA (Primer semestre)
28980766F	María Cristina Fajardo Trancón	ASPRODES (Segundo Semestre)
33560179M	Cynthia Salgado González	INSOLAMIS (Asociación de Personas con Discapacidad Intelectual). (2º semestre)
43832351D	Alicia Méndez González	INTERVENCIÓN EN TRASTORNOS DEL DESARROLLO SEGUNDO SEMESTRE
44412854S	RAQUEL GARCÍA MARTÍN	AFA- ASOCIACIÓN DE ALZHEIMER DE SALAMANCA (segundo semestre)
44919009D	JUDITH FRANCISCO	PYFANO
45130748X	Jorge Martín Núñez	ASPRODES . 2º Semestre
45344095D	Nayra cardenes	ASDEM
48683100N	Raquel Devesa Molina	ASPRODES
52417206E	Andrea Muñoz Oliva	ASCOL
53573265D	María Soukaina Orejudo Rodríguez	ASDEM
70883905k	Virginia Vicente Martín	Cruz roja (empleo) Salamanca 2º semestre
70894255K	Estrella Rodríguez Rivas.	PYFANO (Primer cuatrimestre)

70899285-z	Sofía Arroyo Rosón	ASCOL
70907869L	Sara Gallego Simón	INTERVENCIÓN EN LA UNIDAD DE MAYORES DE ASPRODES (1º semestre)
70911210W	Pablo Salinero Arroyo	Equipos de orientación educativa especializado en trastornos graves de conducta
70911962H	Cristina Sánchez Martín	Estudio sobre el diagnóstico precoz de demencia a partir de la voz
70940872V	Laura Esteban Sánchez	Centro de recursos para el autismo (INICO): 1º semestre
71037168N	Sandra Díez Aliste	ASOCIACIÓN DE PADRES DE PERSONAS CON AUTISMO DE ZAMORA (2º Semestre)
71184626V	Anibal Sinovas Martinez	ASPRODES
71344731L	Alba Fuente Martínez	Equipos de orientación educativa especializado en trastornos graves de conducta
72105443Y	Lidia Bustamante Pérez	ASPRODES (PRIMER SEMESTRE)
73014977M	Isabel Larrea Martín	NEPSA 2º (Cuatrimestre)
73413275N	Ysaura Rodicio Orea	Por cuenta propia: CAVALIER Terapia asistida con caballos.
73423404K	LAURA GARCÍA RUEDA	NEPSA- (primer cuatrimestre)
76049384E	David Canora Serrano	YMCA Salamanca
76049413M	Beatriz Caballero Breña	ASPRODES, Primer semestre
76053906J	Eva Muriel Moreno	CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL EL GLOBO ROJO
76134629Y	Andrea Fernández Gracia	ASCOL (primer cuatrimestre)
80103613H	BLANCA MURILLO GARCÍA	SAUVIA (SEGUNDO SEMESTRE)
80105041c	Miriam Recio Menor	Equipos de orientación educativa especilizado en trastornos graves de conducta
x7682519j	Cesar A. Sotomayor Vega	ASOCIACIÓN SALMANTINA DE NIÑOS HIPERACTIVOS (ASANHI)

ASIGNACIONES DE CENTROS DE PRÁCTICAS
CURSO 2016-2017

TUTORA: PROF. LUISA M^a SÁEZ

16625349Y	Raquel Beraiz Olarte	ASOCIACIÓN NUEVA GENTE: SALAMANCA (Segundo Semestre)
33561238Y	JUDIT GAYOSO LORENZO	DOPP CONSULTORES
39463666J	Guillermo Fernández Fontenla	CLUB DEPORTIVO SALMANTINO
45110551F	M ^a del Rocío Gentil Otero	Proyecto de detección de mentiras con Jaume Massip (USAL)
45131635T	ALBERTO FERNANDE GARZÍA	UNIVERSIDAD DE LA FELICIDAD
45364841D	Marta María Rivero Bartolomé	Salamanca acoge (Asociación de apoyo al inmigrante)
53739750C	Guadalupe Escobar Lozano	Cáritas: Drogodependencia - (Segundo Cuatrimestre)
54132103-Q	Álvaro Santana Arbelo	UNIVERSIDAD DE LA FELICIDAD: SALAMANCA (Primer Semestre)
70254635P	Elizabeth Depta Castro	Centro de Inserción Social Victoria Kent
70906877-Q	MANUEL FERNÁNDEZ MARTÍN	APRAM (Primer semestre)
70911530T	IRENE LUIS GARCÍA	LEROY MERLIN: SALAMANCA (PRIMER SEMESTRE)
71031527-Y	Blanca María Fernández Folgado	Cáritas: Drogodependencias
71036780-S	Pedro Hernández Peláez	INZAMAC ASISTENCIAS TÉCNICAS, S.A.: ZAMORA
71044749A	Tamara Matilla Martín	AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA: SERVICIOS SOCIALES
71046970Q	Alejandra Puente Ruiz	CRUZ ROJA ESPAÑOLA EN SALAMANCA - PROGRAMA DE FAMILIAS DE ACOGIDA
71094868-M	Torres Varas, Germán	Randstad E.T.T. Salamanca
71107738H	víctor javier diez bautista	Proyecto de detección de mentiras con Jaume Masip
71175406C	INES BRIZUELA MARTINEZ	CRUZ ROJA SALAMANCA - EMERGENCIA SOCIAL (2º CUATRIMESTRE)
71303144-Q	Ines Heras Pozas PRIMER CUATRIMESTRE	SALAMANCA ACOGE (ASOCIACIÓN DE APOYO AL INMIGRANTE) - PRIMER CUATRIMESTRE
71305958R	Águeda Romero Peña	Ayuntamiento de Salamanca: servicios sociales
713085959A	Virginia García Rojo	ATENCIÓN A DROGODEPENDIENTES DE CRUZ ROJA: SALAMANCA (2º SEMESTRE)
71529198A	Silvia Alonso de Prado	CÁRITAS: DROGODEPENDENCIAS
72171737Z	Berta Rivas Torón	CÁRITAS: PROGRAMA DE CÁRCEL (Topas)

72182604W	ANJANA REVUELTA TERAN	CRUZ ROJA INMIGRANTES
72190012G	Beatriz luna sanchez	CRUZ ROJA ESPAÑOLA EN SALAMANCA – SERVICIO DE EMERGENCIA SOCIAL
72896469Q	Marina de Miguel Muguerza. (Segundo semestre)	CASA HOGAR TERESA DE JESÚS SALAMANCA (Segundo Semestre)
73106933F	Alejandra Custardoy Conget	Asociación Ayuda a la Mujer "Plaza Mayor" (Segundo Semestre)
76045840C	Carmen Valverde Merino	caritas: programa de empleo Salamanca
76053277M	Jesús Moreno Pizarro	Cáritas: Programa Cárcel (Topas)
76127753-F	MARIAN DE OLIVEIRA GARCÍA	CÁRITAS: DROGODEPENDENCIAS 2º semestre
76134915Q	Claudia Gallego Rodríguez	Cruz Roja española en Salamanca - prevención e intervención en VIH/SIDA
76261463H	Juan Miguel Núñez Lavado	ARSA_Segundo semestre
80092892S	Carmen Gaitán Coronado	CENTROS PENITENCIARIO BADAJOZ (1er semestre)
	ELISABET DEPTA CASTRO	MADRID CIS VICTORIA

ASIGNACIONES DE CENTROS DE PRÁCTICAS
CURSO 2016-2017

TUTORA: PROF. MANUEL MARTÍN

DNI	ALUMNO	CENTRO
03475844S	Natalia Sebastián Cáceres	Hospital de día: Psiquiátrico Salamanca (2º semestre)
45136185L	Pablo Fuentes Vicente	UNIDAD DE CUIDADOS PALIATIVOS LOS MONTALVOS (primer semestre)
45878803J	Laura Espinosa Longares	HOSPITAL DE DÍA: PSIQUIÁTRICO SALAMANCA (PRIMER SEMESTRE PREFERIBLEMENTE)
48259611E	ANA GARCÍA RIVERO	RESIDENCIA ASISTIDA PSIQUIÁTRICA - SALAMANCA (2º SEMESTRE)
48847686X	María del mar Aracil Cayuela	Residencia Asistida Psiquiátrica Salamanca 2º Semestre
51141690V	Patricia Martínez Moreno	Gabinete Psicológico SELF
53736357P	Laura Ruiz Pascual	Unidad de convalecencia psiquiátrica-Hospital de los Montalvos
53819569Y	María Bartolomé Fariña	Unidad de trastornos relacionados con el alcohol. Hospital de día. Clínico de Salamanca
53985437k	Andrea Diaz Fernandez	HOSPITAL DE DÍA: PSIQUIÁTRICO SALAMANCA - Segundo semestre
70265866S	Diana Piner Miguel Sanz	RESIDENCIA PROVINCIAL ASISTIDA
70810675T	ROCIO SAN SEGUNDO ALONSOAECC SALAMANCA	
70893975V	Susana Pérez Poveda	Centro de Salud Mental de la Alamedilla de Salamanca
70897824W	Álvaro Sánchez Martín	Neuropsicológica - Hospital Provincial de Zamora
70898769g	Claudia García Elices	HOSPITAL DE DÍA: PSIQUIÁTRICO SALAMANCA (segundo semestre)
70905191D	Eva Alonso Rodríguez	crps Montalvos HOSPITAL DE DÍA: PSIQUIÁTRICO SALAMANCA (2 semestre)
70909153S	Álvaro Málaga Alonso	FEAFES SALAMANCA (Primer Semestre)
70916629Q	Víctor Manuel Blázquez Martín	UNIDAD DE REHABILITACIÓN MONTALVOS
70916676v	Emilio Blanco Gil	Centro de Salud Mental Armijo de Salamanca(primer cuatrimestre)
71212079P	EVA APORTE DEL TESO	NEUROPSICOLÓGICA HOSPITAL PROVINCIAL DE ZAMORA. (ZAMORA) (segundo semestre)
7127786N	TANIA PEREZ LACALLE	HUBU BURGOS
71529038G	Elena Borrego Pérez	RESIDENCIA ASISTIDA PSIQUIATRICA – SALAMANCA. 2º SEMESTRE

72189224K	Sara Oceja Pérez	ASOCIACIÓN ESPAÑOLA CONTRA EL CANCER (AECC), Salamanca
73111561N	IRUNE PASTOR GARCÍA	CSM SAN JUAN, PAMPLONA, NAVARRA
76046041Z	Gloria Alonso Toribio	Centro de salud mental de cáceres. Servicio extremeño de salud (Cáceres) 1er semestre
78593965K	Cristina Fernández Cabrera	UNIDAD DE TRASTORNOS DE LA CONDUCTA ALIMENTARIA
PAB242137	MARÍA FEIJÓO SEBASTIÁN ANTONIO RODRÍGUEZ GALICIA PSICACT	Residencia Asistida Psiquiátrica Salamanca